АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  05.09.2019                                                                                                  №  239

О внесении изменений в Приложение №1
постановления  администрации от 28.06.2010
№72 «О порядке разработки, формирования,
утверждения и реализации долгосрочных
муниципальных целевых программ
муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 постановления администрации от 28.06.2010
№72 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области» следующие
изменения:

1.1. Пункты 3.2 и 3.3. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«3.2. Проект программы для согласования представляется в отдел

бюджетного планирования и прогнозирования, в отдел по бюджету и
бухгалтерскому учету и юридический  отдел администрации муниципального
образования поселок Мстера для согласования.

Проект программы в течение 10 дней с момента поступления
рассматривается выше указанными отделами и структурным подразделением
администрации муниципального образования поселок Мстера на предмет
соответствия требованиям п.3.1. настоящего Положения.

В ходе согласования устанавливается соответствие проекта Программы
предъявляемым к ней требованиям, предусмотренным настоящим Положением.
По результатам согласования в течение 3 дней готовится экспертное заключение,
либо проект программы визируется отделами и структурным подразделением
администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского
района.

consultantplus://offline/ref=50DD1D61EECC0E0A365F36D2EA06E5C3B09A583A8AE0D3A0912F5BC8E11F9F5F095C8727BC774B3BBBA3CFo7iEI

3.3. В случае несоответствия проекта программы вышеуказанным
требованиям он возвращается разработчику для доработки, который в 5-ти
дневный срок осуществляет доработку программы в соответствии с замечаниями.
Проект программы считается согласованным после устранения всех замечаний
структурных подразделений администрации муниципального образования
поселок Мстера и направляется главе местной администрации муниципального
образования поселок Мстера для утверждения.

2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и землеустройству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                             С.А. Мальцев

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л...
	1. Внести в приложение №1 постановления администрации от 28.06.2010 №72 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской об
	1.1. Пункты 3.2 и 3.3. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
	2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 31Tзаместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству31T.